Einde queritur
de recipiētibus baptiſmūz: t̄ cir-
ca hoc querūt tria. **P**rimo de
pueris t̄ alijs vſu rationis caren-
tibus quos pſtat ſacřz t̄ ſe ſacř
p̄cip̄e. Secundo de ſuctio q̄ recipiūt ſacřz t̄ nō re-
ſacř ſi ſe ſacřtis baptiſtatis baptiſmo ſlāmīs: t̄ ſanguis

qui non recipiunt sacram sed rez sacramenti.

Hoist: videt q̄ pueri sacr̄ suscipere possunt: Matth. vlti. Qui crediderit & bapticatus fuerit saluus erit: ex quo p̄z q̄ credere presupponitur ad baptismū. s̄ pueri nō possunt credere: q̄z nō possunt aliquid cū assertio cogitare. q̄ pueri nō possunt suscipere sacram baptismi. **T**h. in baptismō fit quedā obligatio hois ad ea que sunt fidei christiane seruanda. s̄ obligatio non potest fieri nisi ab eo q̄ ē sue voluntatis arbiter constitutus. q̄ pueri sacramētū baptismū suscipere no possit. **T**h. per baptismū vt dicit Dio. fit aliquis particeps munitionis diuinorū. sed pueris non p̄petit sacra cōica re. q̄ non p̄petit eis sacram baptismi. **T**s. contra ē: qd̄ Dio. dicit vlti. ca. ec. hierar. Q̄ diuinū nostri duces. s. apostoli probauerunt infantes recipi ad baptismū. q̄ pueri possunt sacram baptismi recipere. **T**h. baptismus circuncisioni succedit. sed circūcisio pueris conferebat. q̄ & baptismus pueris debet dari. **L**terius videt q̄ melius sit baptismū diffiri: q̄ statim in pueritia dare: nisi necessitas mortis emergat: q̄ oīs christi actio nostra ē iustitio: sed christus baptismū accipere voluit i. xxx. anno vite iue: vt dicit Luc. iij. q̄ & similiter apud nos d̄z vñq̄ ad t̄p̄ perfecte eratis diffiri. **T**h. medina efficax debet sumi qn̄ maxime p̄t iuware. s̄ baptismus maxime iuwaret in fine vite vel saltez in pfecta etate: q̄ per ipsū oīa delicta adolescentē & iuuentū soluerent. q̄ vñq̄ tūc deberet diffiri. **T**h. magis afficerit hō ad ea q̄ ex seipso acquirit: q̄ ad ea q̄ ab alio accipit. vñ & illi qui ex propria acquisitione diuinitas h̄nt non sunt ita liberales: sicut qui ab aljō acceperunt: vt dicit phus in. iij. Etib. s̄ pueri qui bapticatur quasi ab aljō baptis mū suscipiunt: adulti autē ex seipso ad baptismū accedunt. q̄ magis afficerent ad fidē christianā q̄ i baptismō suscipi si bapticarent adulti: q̄ si bapticarent infantes. **T**s. medicina d̄z & citius morbo apponi. s̄ baptismus est medicina ē originale peccati qd̄ eriā in pueris ē. q̄ d̄z eis baptismus dari stat̄. **T**h. melius ē ipedire malū ne fiat q̄ iaz factū destruere. sed per baptismū debilitas formes ne dñe in nobis: & in peccati actuale ne nos precipiterit: & si in puericia susceptus futura peccata i pedit. q̄ melius ē tunc dari baptismū q̄ postea ad destruendū peccata preterita. **L**terius videt q̄ adultis vñ rationis carētibus baptismus dari nō debeat. in adultis. n. non soluz per baptismū orīginalē: sed etiā actualis peccata soluū. sed ē actuale peccati qd̄ quis ex seipso cōmisit requirit pro prius motus li. ar. q̄ his adultis q̄ vñz li. ar. non h̄nt baptismus dari nō d̄z. **T**h. nulli cōtradicti sacram exhiberi d̄z. sed qn̄q̄ amentes & furiosi cōtradicunt. q̄ eis baptismus dari nō debet. **T**h. dōz